

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 721,600,000 | 100.00 % | 635,600,000 | 100.00 % | 86,000,000 | 13.53% |
| 100 지방세수입 | 52,196,805 | 7.23 % | 52,196,805 | 8.21 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 52,196,805 | 7.23 % | 52,196,805 | 8.21 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 51,346,805 | 7.12 % | 51,346,805 | 8.08 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 2,200,000 | 0.30 % | 2,200,000 | 0.35 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 9,300,000 | 1.29 % | 9,300,000 | 1.46 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 17,500,470 | 2.43 % | 17,500,470 | 2.75 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 7,546,335 | 1.05 % | 7,546,335 | 1.19 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 14,800,000 | 2.05 % | 14,800,000 | 2.33 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 850,000 | 0.12 % | 850,000 | 0.13 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 850,000 | 0.12 % | 850,000 | 0.13 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 16,324,940 | 2.26 % | 15,170,477 | 2.39 % | 1,154,463 | 7.61% |
| 210 경상적세외수입 | 8,048,153 | 1.12 % | 8,097,353 | 1.27 % | △49,200 | △0.61% |
| 211 재산임대수입 | 262,852 | 0.04 % | 247,852 | 0.04 % | 15,000 | 6.05% |
| 211-02 공유재산임대료 | 262,852 | 0.04 % | 247,852 | 0.04 % | 15,000 | 6.05% |
| 212 사용료수입 | 1,997,539 | 0.28 % | 2,061,739 | 0.32 % | △64,200 | △3.11% |
| 212-01 도로사용료 | 219,090 | 0.03 % | 219,090 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 86,739 | 0.01 % | 86,739 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212-07 입장료수입 | 352,400 | 0.05 % | 352,400 | 0.06 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 1,339,310 | 0.19 % | 1,403,510 | 0.22 % | △64,200 | △4.57% |
| 213 수수료수입 | 2,008,956 | 0.28 % | 2,008,956 | 0.32 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 761,891 | 0.11 % | 761,891 | 0.12 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 861,000 | 0.12 % | 861,000 | 0.14 % | 0 | 0.00% |
| 213-03 재활용품수거판매수입 | 110,000 | 0.02 % | 110,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 276,065 | 0.04 % | 276,065 | 0.04 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 984,846 | 0.14 % | 984,846 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| 214-01 사업장생산수입 | 36,000 | 0.00 % | 36,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 214-02 주차요금수입 | 4,600 | 0.00 % | 4,600 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 944,246 | 0.13 % | 944,246 | 0.15 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 987,960 | 0.14 % | 987,960 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입 | 987,960 | 0.14 % | 987,960 | 0.16 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 216 이자수입 | 1,806,000 | 0.25 % | 1,806,000 | 0.28 % | 0 | 0.00% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 1,806,000 | 0.25 % | 1,806,000 | 0.28 % | 0 | 0.00% |
| 220 임시적세외수입 | 8,276,787 | 1.15 % | 7,073,124 | 1.11 % | 1,203,663 | 17.02% |
| 222 부담금 | 1,703,963 | 0.24 % | 500,300 | 0.08 % | 1,203,663 | 240.59% |
| 222-02 일반부담금 | 1,703,963 | 0.24 % | 500,300 | 0.08 % | 1,203,663 | 240.59% |
| 223 과징금및과태료등 | 432,320 | 0.06 % | 432,320 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 223-01 과징금 | 29,400 | 0.00 % | 29,400 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-02 이행강제금 | 100,000 | 0.01 % | 100,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 223-03 변상금 | 10,000 | 0.00 % | 10,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223-05 과태료 | 292,920 | 0.04 % | 292,920 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 5,840,504 | 0.81 % | 5,840,504 | 0.92 % | 0 | 0.00% |
| 224-05 기부금 | 12,000 | 0.00 % | 12,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 224-06 그외수입 | 5,828,504 | 0.81 % | 5,828,504 | 0.92 % | 0 | 0.00% |
| 225 지난연도수입 | 300,000 | 0.04 % | 300,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 225-01 지난연도수입 | 300,000 | 0.04 % | 300,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 335,045,000 | 46.43 % | 289,223,000 | 45.50 % | 45,822,000 | 15.84% |
| 310 지방교부세 | 335,045,000 | 46.43 % | 289,223,000 | 45.50 % | 45,822,000 | 15.84% |
| 311 지방교부세 | 335,045,000 | 46.43 % | 289,223,000 | 45.50 % | 45,822,000 | 15.84% |
| 311-01 보통교부세 | 329,680,000 | 45.69 % | 284,723,000 | 44.80 % | 44,957,000 | 15.79% |
| 311-02 특별교부세 | 865,000 | 0.12 % | 0 | 0.00 % | 865,000 | 순증 |
| 311-03 부동산교부세 | 4,500,000 | 0.62 % | 4,500,000 | 0.71 % | 0 | 0.00% |
| 400 조정교부금등 | 12,668,105 | 1.76 % | 11,000,000 | 1.73 % | 1,668,105 | 15.16% |
| 420 시·군조정교부금등 | 12,668,105 | 1.76 % | 11,000,000 | 1.73 % | 1,668,105 | 15.16% |
| 421 시·군조정교부금등 | 12,668,105 | 1.76 % | 11,000,000 | 1.73 % | 1,668,105 | 15.16% |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 11,923,105 | 1.65 % | 11,000,000 | 1.73 % | 923,105 | 8.39% |
| 421-02 시·군특별조정교부금 | 745,000 | 0.10 % | 0 | 0.00 % | 745,000 | 순증 |
| 500 보조금 | 229,786,180 | 31.84 % | 221,726,385 | 34.88 % | 8,059,795 | 3.64% |
| 510 국고보조금등 | 184,862,449 | 25.62 % | 180,645,129 | 28.42 % | 4,217,320 | 2.33% |
| 511 국고보조금등 | 184,862,449 | 25.62 % | 180,645,129 | 28.42 % | 4,217,320 | 2.33% |
| 511-01 국고보조금 | 130,893,833 | 18.14 % | 128,244,125 | 20.18 % | 2,649,708 | 2.07% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|--------------------------|------------|---------|------------|--------|------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 511-02 국가균형발전특별회 계보조금 | 45,314,753 | 6.28 % | 45,360,153 | 7.14 % | △45,400 | △0.10% |
| 511-03 기금 | 8,653,863 | 1.20 % | 7,040,851 | 1.11 % | 1,613,012 | 22.91% |
| 520 시·도비보조금등 | 44,923,731 | 6.23 % | 41,081,256 | 6.46 % | 3,842,475 | 9.35% |
| 521 시·도비보조금등 | 44,923,731 | 6.23 % | 41,081,256 | 6.46 % | 3,842,475 | 9.35% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 44,923,731 | 6.23 % | 41,081,256 | 6.46 % | 3,842,475 | 9.35% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 75,578,970 | 10.47 % | 46,283,333 | 7.28 % | 29,295,637 | 63.30% |
| 710 보전수입등 | 75,501,870 | 10.46 % | 46,173,333 | 7.26 % | 29,328,537 | 63.52% |
| 711 잉여금 | 75,501,870 | 10.46 % | 46,173,333 | 7.26 % | 29,328,537 | 63.52% |
| 711-01 순세계잉여금 | 75,501,870 | 10.46 % | 46,173,333 | 7.26 % | 29,328,537 | 63.52% |
| 720 내부거래 | 77,100 | 0.01 % | 110,000 | 0.02 % | △32,900 | △29.91% |
| 721 전입금 | 77,100 | 0.01 % | 110,000 | 0.02 % | △32,900 | △29.91% |
| 721-03 기타회계전입금 | 77,100 | 0.01 % | 110,000 | 0.02 % | △32,900 | △29.91% |